e 5

Dis:

verbū incarnatū: et iō opoſtuit eē sacram eucharistie qd̄ ipsū verbū incarnatū cōtineret; ceteris sacris tm̄ in virtute ipsius agentib⁹: et iō cōueniēt i figura cibi b⁹ sacram institutū ē: qd̄ inter alios sensus solus tact⁹ ē cui suū sensibile realiter cōiungit silitur dñib⁹ tm̄ sensibiliū ad alios sensus p̄ mediū pueni entib⁹. gustus ē tact⁹ qdā ē: et inter alia qd̄ ad tactū p̄tinet solus cib⁹ ē qd̄ agit p̄ p̄iunctionē sui ad cibātū: qd̄ nutrit⁹ et nutrit⁹ sit vnu. Alia tāgibilia āgūt efficien⁹ aliquas ip̄eſſiones in eo qd̄ tāgit: sic p̄ de calido et frigido et b⁹: et iō cū oē sacram in figura alicui⁹ rei sensibilis proponi debeat: pueniēter sacram in qd̄ ipsū verbū incarnatū nobis cōiungendū cōtinet proponit nobis in figura cibi: nō qd̄ de pueretiā in nos p̄ suā cōiunctionē ad nos: sed potius sua coniunctione nos in seip̄sū cōuerteret b⁹ et Aug. ex persona verbī incarnati dicit: Non tu me mutabis in te: sicut cibum carnis tue: sed tu mutaberis in me. Ad p̄m⁹ ḡ dō q̄ fm̄ Dio. nostra hierarchia ē media inter celestē et cā que i ve teri lege erat. tpe. n. legis erat veritas p̄missa tm̄: sed in statu noue legis ē veritas inchoata p̄ iesum christū: in patria autē erat veritas plūmata: et iō in veteri lege figure sine reb⁹ proponebāt: in noua at proponunt figure cū reb⁹: in patria autē reō si ne figuris: et iō orat ecclia: vt qd̄ nunc spe gerim⁹ i via rerū veritate capiam⁹ i patria. Ad 2⁹ dō q̄ obiectio illa procedit de projectō illa qua aliqd̄ p̄ forma r̄ceptā p̄ficit: qualis p̄fectio fit per baptis mū: nō at de illa qd̄ ē p̄ p̄iunctionē ad principiū p̄fectionis qd̄ fit p̄ eucharistiā vt. s. dictū ē. Ad 3⁹ dō q̄ de nutrimenti corporali vez̄ ē nos cū dē nutriti ex qb⁹ sum⁹: qz o3 cibus carnis nostre ē nos trāsmutari: et iō o3 qd̄ nobis in mā pueniat: secūt̄ ē de cibo spūali qd̄ nos ē seip̄sū trāsmutat. Ad 3⁹ qd̄ q̄ sicut dictū ē in hoc sacro ipse christus qd̄ ē sanctificationis principale agens realis nobis proponit: in veteri autē lege nō exhibebat b̄z p̄mittebat incarnatione nodū facta: et iō in veteri lege b⁹ sacram institutio eē non potuit. vñ sacra veteris legis hēbant se ad modū sensibiliū qd̄ p̄ mediū cognoscunt: qd̄ qdē realiter sentienti nō p̄iunguntur: sed suas siliquidines ad sensus a lōginquo trāmittunt. Sacra vero alia noue legis in qb⁹ virtus christi opat cū ipsū realiter nō cōtineant assimilatur sensibilibus ac̄ qd̄ nō incorpozat setiēt: b̄z aliquā q̄litate imurant. b⁹ at sacram vt dictū est qd̄ si maioris p̄fectionis simulat illi sensibili qd̄ icorporatur setiēt. s. cibo: vñ magis distat a mō sacroz veteris legis qd̄ alia sacra noue legis. Ad p̄m⁹ ḡ dō q̄ christus ab initio mundi erat caput sacroz: nō quasi bñs acu cōformitatē in nā cū mēbris ecclie incarnatione nodū facta: sed solā fin fidē icarationē expectātū: et iō cōiunctio corpis mystici ad suū caput pro tpe illo nō poterat fieri p̄ aliquod sacram realiter contunes ipsū caput mēbris cōfor-

mes: s̄ poterat p̄ aliq̄ sacra figurari. Ad 2⁹ dō q̄ pplo ilī erat dilectissim⁹ pro tpe illo p̄paratōe alioz pploz q̄ idolis seruiebant: nō autē p̄paratiōe populi noui testi: de quo oī. i. Pe. ii. Clos eſſ gen⁹ ſacta pplo acq̄ſtiōe. vel dō b̄z aplm⁹ Ro. ix. Nō qd̄ ſūt fm̄ carnē: b̄z qd̄ ex p̄omissione bi p̄putat in ſemine. vñ pplo noui testi nō excludit ab illo p̄ilegio amoris rōne cuius ilī prūnogenit⁹ dei dīcebat. Ad 3⁹ dō q̄ quis antiq̄ patres i via eiēt tēdetes ad patriā: non tū erāt in ſtatū pueniendi aā chūfti incarnationē: et iō nō cōpetebat pro tpe illo viaticū cē qd̄ ſtatiā ad patriā perducimur. Ad 3⁹ qd̄ q̄ pp. iii. rōnes hoc sacram in cena institui debuit: et nō aā. p̄ apparet ex ipſa necessitate ſacri assignata: qd̄ ad p̄fectionez noſtrā exigebat: vt caput n̄m et nobis realis cōiungeret: et iō qd̄ diu sub propria ſpē cū hoib⁹ pueratus ē nō oportebat b⁹ sacram institui: sed qn̄ eius corporali plēntia defit tuenda erat ecclie: et hec rō tangit in ſra ab Eu ſebio: qd̄ inq̄t corpus afflūptuz ablaturus erat z̄. 2⁹ ſum̄ ex eius figura. christua. n. qd̄ diu in mūdo cōuersat̄ ē figuraz legis obſeruare voluit: facit ſb̄ lege: vt cos qd̄ ſub lege erāt redimeret: et qd̄ veniente veritate ceflat figura: iō nō debuit hoc ſacrum ſtitui nī christo abſcedēte p̄ mortē qn̄ figura ve teris legis terminande erāt. 3⁹ ſum̄ ab ipſa re presentatione b⁹ ſacri: ē. n. rep̄eſtatiū dñice paſſionis: et iō congrac iā paſſione iminente iſtituit. 4⁹ ſum̄ ex ritu quo frequentiū ē hoc ſacrum vt ultimo traditiū magis memorie tenereſ. Ad p̄m⁹ ḡ dō q̄ iminēte paſſione corda diſcipuloz magis erant affecta ad paſſione qd̄ paſſione iā pacta: qn̄ iā erant imcōmores p̄ſſure paſſionis: pp̄ gau diu ſuſſectionis: et iō memoriale paſſionis magis erat eis proponēdu aā qd̄ post. nec tūc erat memoriale ſz iſtituebat: vt in memoria iā poſterz ce lebrandū. Ad 2⁹ dō q̄ baptiſm⁹ ē an paſſione iſtituit̄ ē quātū ad aliqd̄ vt. s. dictū: et p̄terea nō o3 qd̄ ſit idē ordo iſtitutionis ſacroz: et p̄cepto: qd̄ ad ſinē qd̄ nobis iſtituit ſuſſionis ſacroz: et p̄ceptio: qd̄ ſeſcrat ad eucharistiā p̄ceptionē: ſicut p̄ ordi nē ad eius ſecrationē: et iō rō nō procedit. Ad 3⁹ dō q̄ quis hoc ſacrum ſit quāl ſuſſionis in p̄ceptio: ē in primū in iētū. iſtitutio at ordini iētū ſuſſionis r̄nder: et ideo terminatis ſacris legalibus hoc primo iſtituendū ſuit. Ad 4⁹ dō q̄ rō il la procedit de illis qd̄ a p̄m⁹ qd̄ ſcapo p̄t. apli at a p̄m⁹ no tāt̄ capaces mysterij: et iō in fine b⁹ eis p̄ponēdu ſuit. et p̄terea rō illa procedit de illis qd̄ memo rie imp̄mitur ppter ſeipſa. in illis aut̄ que memo rie ip̄mit affectio ad dicētē ſec̄ ē: qd̄ ſuſſionis ſp̄iūtū qd̄ affectionis mo: ad dicētē maior ſentitur quātū at aliq̄ ad amicū diu ſuſſionis ſeruat ſit maior dilectio: et qd̄ ſuſſionis ſeruat ſetit mo: dilectio ſeruētio: pp̄ dolorē ſeradō: et iō vba amicōz a